Az egyesület a létesítő okirata szerinti tevékenységének és gazdálkodásának legfontosabb adatai, 

eredményeit, közhasznúsági mellékletét a HOSSZÚPERESZTEGI HÍRMONDÓ című helyi 

lapban, valamint honlapján hozza nyilvánosságra.  

8. Az egyesület befektetési tevékenységet nem folytat, a jövőben sem kíván folytatni. 

9. A házipénztárban 150.000.-/százötvenezer/ forint készpénz őrizhető. 

10. Az utalványozásra és érvényesítésre jogosultak az alapszabállyal ellentétes, vétkes 

károkozásukért anyagi felelősséggel tartoznak.  

V.  VEGYES RENDELKEZÉSEK: 

1. Az egyesület a közgyűlés külön, tagjai többségének igenlő szavazatán alapuló határozatával